
 

 

 

 

RESOLUCIÓN 8/2025 DEL DIRECTOR DEL CENTRO DE ENSEÑANZA 

SUPERIOR CARDENAL CISNEROS POR LA QUE SE ACUERDA LA 

CONTRATACIÓN DE PROFESORADO. 

En relación con la contratación del profesorado en la División de ADE, con fecha 30 de 

enero se celebró reunión de la Junta Académica para adjudicar la plaza, nº19/2025, 

nº20/2025 en virtud de los acuerdos alcanzados que se reflejan en el acta levantada a tal 

efecto, Raúl Canosa Usera, en su condición de director del CES Cardenal Cisneros, 

RESUELVE: 

Atendiendo a los méritos de los candidatos, se adjudicaron: 

División de ADE: 

- 6 créditos ECTS para la impartición del área de ADE para la asignatura: 

Estadística Empresarial a D. Mario González Medrano. 

 

- 12 créditos ECTS para la impartición del área de ADE para la asignatura: 

Econometría a Dña. Cristina Aguirre Arrabal. 

 

 

En Madrid, a 10 de febrero de 2025.  

 

 

 

 

 

Raúl Canosa Usera 

Director del CES Cardenal Cisneros 

 


		2025-02-10T11:54:02+0100
	05366662A RAUL CANOSA (R: G82184730)




